
 

 

 
Suomen kielen kertausta lukion alkuun S2-opiskelijoille (2 op) 
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Valmistelija Juvan yhtenäiskoulun apulaisrehtori Kari Leskinen, kari.leskinen@juva.fi,  

puh. 040 515 4729 
 
Päätösesitys Sivistysjohtaja Velimatti Salmi: 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Juvan lukion opetustarjontaan 
opintojakson Suomen kielen kertausta lukion alkuun S2-opiskelijoille 
(2 op). 

 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
Selostus Hallintosäännön 19 §:n mukaan sivistyslautakunta edustaa kuntaa ja 

käyttää puhevaltaa vastuualueeseensa kuuluvissa asioissa sekä päättää 
esiopetuksen, perusopetuksen ja lukio-opetuksen opetus-
suunnitelmista. 

 
 Juvan lukio on 1.4.2026 lähettämässään sähköpostissa esittänyt, että 

Juvan lukion opetustarjontaan lisätään opintojakso Suomen kielen 
kertausta lukion alkuun S2-opiskeljoille (2 op). 

 
 Lukio-opintojen aloittaminen edellyttää riittävää suomen kielen taitoa 

kaikissa oppiaineissa. Suomea toisena kielenä opiskelleiden 
opiskelijoiden lähtötaso vaihtelee merkittävästi, ja osalla 
opiskelijoista suomen kielen opiskelu on alkanut vasta vähän aikaa 
ennen lukio-opintoja.  

 
 Tämä voi heijastua oppiaineiden opiskeluun, oppimisen etenemiseen 

ja opintojen sujuvuuteen. Opintojakson tavoitteena on varmistaa 
suomen kielen perusrakenteiden hallinta ja vahvistaa opiskeluun 
liittyvää kielitaitoa lukio-opintoja varten. Opintojakso tukee 
opiskelijoiden yhdenvertaisia mahdollisuuksia suoriutua lukio-
opinnoista ja ehkäisee kielelliset tekijät johtamasta opintojen 
kuormittumiseen tai keskeytymiseen.  

 
 Opintojakso on suunnattu erityisesti S2-opiskelijoille, jotka ovat 
opiskelleet suomea lyhyen aikaa ja tarvitsevat vahvistusta kielen 
perusasioissa lukion alkuvaiheessa. Kertausluonteinen opintojakso 
toimii nivelvaiheen tukena perusopetuksesta lukioon siirryttäessä. 
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 Keskeiset sisällöt 
 
 Opintojaksolla: 

• kerrataan suomen kieliopin perusteita (mm. sanaluokat, lauseen 
rakenne, aikamuodot ja sijamuodot) 

• vahvistetaan lukio-opinnoissa tarvittavaa keskeistä sanastoa ja 
käsitteistöä 

• tuetaan opiskelutaitoja kielen näkökulmasta (mm. ohjeiden 
ymmärtäminen, tehtävänantojen tulkinta ja asiatekstin peruspiirteet) 
 
Vaikutukset 

 
 Opintojakso tukee: 

• opiskelijoiden kielellistä valmiutta kaikissa lukio-opinnoissa 
• opintojen suunnitelmallista etenemistä 
• opiskelijoiden osallisuutta, hyvinvointia ja koulutuksellista tasa-arvoa 

 
 Opintojakso on linjassa lukion opetussuunnitelman tavoitteiden sekä 

kunnan strategisten linjausten kanssa, joissa korostuvat 
ennaltaehkäisevä tuki, yhdenvertaisuus ja opiskelijoiden yksilöllisten 
lähtökohtien huomioiminen. 

 
 Kurssin arviointi hyväksytty / hylätty. 
  
 
 


